adilchisi presbiter et vicedomnus ividem fuit. 21. -1- Ego ìmmo
scabinus ibidem fuit. -{- Ego ochcini ividem fui. 22. Signum

-J-
ma-

nus siconi filius grasoni de abiani testis. Signum -[- manus lamperto

de martilianu testis 23. -J-
Ego auto ibidem fui. f Ego liminosus

clericus et notariu ibidem fuit. 24. Signum -j- manus vvalperto fi-

lius adolmi testis. Signum f manus rachinpaldo de agelione testis.

25. -i*
Ego arulni ibidem fui. -{- Ego amalbinus ibidem fuit. 26. Facta

anc notitia brebis in anno decimo domno nostro lodowicho magno

et pacificus imperatore, et in anno 27. septimo domno lothario

magno imperatore filio eius, adque et in anno septimo domno nostro

paschali (I) pape, 28. mense nobenbri, ìndictione secunda, feliciter.

29. -^ Ego v[incen]tius presbiter et notarius qui une breve scripsi et

ibidem fui.

XXIV.

Anno 824, mese di marzo, in Margarita.

Grossone, del fu Orso, abitante in Vico, territorio di

Toscanella, vende ad Audoaldo abate di san Salvatore

alcuni beni pel prezzo di soldi quaranta.

I. T In nomine domini nostri Ihesum Christi. Imperante domno

nostro piissimo lodoichus augustu imperator perpetuus W ad deo co-

ronatu ma- 2, gnum imperatore, anno deo propitius imperio eius

undecimu, adque domno nostru eugeni (II) summo 3. puntificì et

unibersali papa (b), in apostolica sagratissima sede beati petri apostoli

(a) Nel testo imp. p. (b) Nel testo pp.
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anno in dei 4. nomine primo, mense martius (i), per inditione se-

cunda, feliciter. Ideoque consta me ego grosso, filiu quondam urso,

5. qui fuit habitator finìbus civis tuscana, loco ubi dicitur bicu, vir

honestus et vinditor, libe- 6. ra potestatem vindedisse et vindedit

tibi domno audoaldo, vir religiosus abbas rector 7. monasteriu

domini salbatori sito monte amiate, idest sorte mea quas habere et

pos- 8. sidere visu sum in casale qui nominatur casale manolfo,

tam terra quam et sii- 9. ba, cultum et incultu, omnia et in

omnibus, [quantu mihi ex iure parentorum meorum pertenit(a)] in

ipsu suprascriptu casale abere et possi- io. dere visu sura, ud

super dictum est omnia mea portio in ipsu suprascriptu casale tibi

suprascripto domno au- 11. dualdo religioso abbati in suprascriptu

monasteriu domni salbatori in integrum et in trasactum 12. vin-

dedit, et mihi in ipsu suprascriptu cale W nihil nihilCO reserbabit

potestate: unde recepìt ego qui supra vinditor 13. pretius da te su-

prascriptu emtore meu prò suprascripta binditione, idest solidis qua-